
Komplexní řešení výhod CNG
Zemní plyn - ekonomická a ekologická 
pohonná hmota

Až 55% snížení nákladů na PHM



innogy_CNG_inz_195x280mm.indd   1 25.11.16   10:58



bv

O společnosti

www.cngcompany.cz

Naše vize a filozofie
   ▪ podílet se na rozvoji užití zemního plynu v dopravě
   ▪ prosadit výraznější zvýhodnění uživatelů ekologických vozidel
   ▪ přiblížit veřejnosti možnosti využití zemního plynu nejen jako ekonomického, ale zejména  

ekologického paliva blízké budoucnosti

Nabízíme a zajišťujeme
   ▪ zprostředkování prodeje nových osobních, užitkových a nákladních automobilů užívajících prioritně jako palivo  
stlačený zemní plyn (CNG-Compressed Natural Gas)

   ▪ dovoz originálních CNG automobilů na přání
   ▪ prodej ojetých CNG vozidel
   ▪ dodávka plnících stanic CNG různých kapacit
   ▪ prodej plnících zařízení CNG
   ▪ prodej tlakových zásobníků různých kapacit
   ▪ servis CNG vozidel
   ▪ leasing, operativní leasing vozidel
   ▪ výkup a ekologická likvidace
   ▪ montáž zabezpečení vozidel 
   ▪ výměna autoskel osobních a užitkových automobilů
   ▪ kompletní služby pojištění České pojišťovny, a.s.

 
CNG AUTOBAZAR

V AREÁLU PLNÍCÍ STANICE ŽEBRÁK - DÁLNICE D5 EXIT 34
Tovární ul., GPS N49°52.23348‘, E13°53.66388, Provoz NONSTOP, Platba CNG CardCentrum, Bonett CNG Card,  

Bankovní karty EC/MC, VISA

Nejedná se o přestavby vozidel, motory jsou vyvinuty výrobci  
prioritně na spalování stlačeného zemního plynu (CNG) nebo bioplynu

Interiér vozidel ani zavazadlový prostor není žádným způsobem omezen
Samozřejmostí je plná záruka garantovaná jednotlivými výrobci



bv

Přínosy užití CNG

Ekologické:
   ▪  Emise CO2 sníženy až o 30%

   ▪  Emise NOx o 60% nižší

   ▪  Nulové emise aromatických uhlovodíků a 
aldehydů

   ▪  Nulové emise pevných částic (prašnost)

   ▪  Minimální emise oxidu siřičitého a oxidu 
uhelnatého

   ▪  Výrazně nižší emise hluku

   ▪  Nemožnost kontaminace půdy palivem

   ▪  Jako alternativu lze využít biometan

Ekonomické:
   ▪  Vždy levnější než ostatní pohonné hmoty, stabilní 

cena nezávislá na ceně ropy

   ▪  Nulová silniční daň

   ▪  Oktanové číslo 130 – vysoký výkon motoru

   ▪  Zajištěný vývoj vozů a kvalita provedení

   ▪  Plnohodnotná a dostupná náhrada částí ropy

   ▪  Většina automobilek nabízí vybrané modely 
s pohonem CNG

Bezpečnostní:
   ▪  Bezpečná pohonná hmota

   ▪ Lehčí než vzduch, volně se rozptyluje

   ▪ Teplota vznícení 537°C

   ▪ Uskladněn v plynném skupenství 
v silnostěnných tlakových nádobách

   ▪ Propracovaná technologie

   ▪ Bezpečnostní ventil nádrže

   ▪ dodávka plynu pouze za chodu motoru 
(elektromagnetický ventil)

   ▪ přerušení dodávky plynu v případě poškození 
tlakového systému - nehody (zpětný ventil)

   ▪ řízené „odfouknutí“ při teplotě nad 110°C 
(tepelná a tlaková pojistka)

Strategické:
   ▪ Diverzifikace závislosti na ceně ropy 

   ▪ Neomezený vjezd a obslužnost center měst nebo 
ekologických zón

   ▪ Další výrazné úspory při využití vlastních plnících 
zařízení CNG

   ▪ Zaručená stálá kvalita plynu

Stlačený zemní plyn



bv

CNG v České republice

Nástroje podpory využívání CNG v ČR
   ▪ rok 2005 – základ změny v přístupu ČR – usnesení vlády ČR č. 563 ze dne 11. 5. 2005

   ▪ rok 2006 – dobrovolná dohoda mezi státem a všemi plynárenskými společnostmi k podpoře CNG jako alternativního paliva v dopravě 
– závazek plynárenských společností vybudovat za určitých podmínek 100 plnících stanic v hodnotě cca 1 mld. Kč do roku 2020

   ▪ rok 2007 – stabilizace spotřební daně na CNG od 1.1.2007 do roku 2020 
     – schválen Národní program snižování emisí

   ▪ rok 2008 – novela zákona o silniční dani 

   ▪ rok 2008 – Evropskou komisí zaevidován Program obnovy vozidel veřejné autobusové dopravy  
– výše dotace pro rok 2010 = 500.000 Kč / CNG autobus

   ▪ od 1.6.2008 platí cenové rozhodnutí ERÚ o odstranění diskriminačního poplatku v případě překročení denní kapacity na plnících stani-
cích

   ▪ rok 2009 – od 1.1.2009 - zavedena nulová sazba silniční daně pro vozidla, určená k dopravě osob nebo vozidla pro dopravu nákladů 
s největší pohotovostní hmotností do12tun, které používají palivo CNG

   ▪ rok 2009 – 2013 – plynofikace státní správy – vládou schválen Program obměny vozového parku veřejné správy za „ekolo-
gicky přátelská vozidla“, cílem je dosažení 25% podílu na celkovém vozovém parku využívaným orgány státní správy do 
roku 2014 (usnesení vlády č. 1592 ze dne 16.12.2008)

   ▪ rok 2016 - 2017 dotace pro města a kraje na pořízení nových CNG vozidel ve výši 50 000,- Kč, plus 10 000,- Kč při ekologické 
likvidaci stávajícího vozidla s EURO 3 a nižší. Výzva platí do 31.3.2017.

Rozdíly mezi CNG a LPG
CNG – Compressed Natural Gas LPG – Liquefied Petroleum Gas

   ▪ CNG (Stlačený zemní plyn) obsahuje  96–98% metanu

   ▪ Těžba - ropná (naftový) nebo uhelná (karbonská) ložiska

   ▪ Zaručená kvalita plynu v celé ČR

   ▪ Uskladněn v plynném skupenství v silnostěnných tlakových 
nádobách

   ▪ Vysoký tlak 200 bar

   ▪ Lehčí než vzduch, volně se rozptyluje, lze snadno odvětrat

   ▪ Oktanové číslo 130

   ▪ V zahraničí lze již parkovat v podzemí

   ▪ Nejbezpečnější pohonná hmota

   ▪ LPG (Zkapalněný rafinérský plyn) obsahuje cca 50 % propa-
nu + 50 % butanu (letní – zimní směs)

   ▪ Je vedlejším produktem při zpracování ropy v rafinériích, či 
při těžbě zemního plynu

   ▪ Nejednotná kvalita, záleží na distributorovi resp. zdroji

   ▪ Uskladněn v kapalném skupenství v tlakových nádobách

   ▪ V plynném skupenství těžší než vzduch, shromažďuje se 
v prohlubních, kanálech, podzemních prostorách

ekonomická a ekologická pohonná hmota



bv

Plnící stanice Žebrák D5 EXIT 34 

Mapa veřejných plnících stanic v ČR stávající stanice cnG

nově plánované stanice 

COMPRESSED NATURAL GAS

Zdìtín�4
Tel.:�326�316�871-2

603�543�872�������603�428�326znaèky�Kavalír

294�71�Benátky�nad�Jizerou

700�x�500

Jindřichův
Hradec

Plzeň Praha

Tábor

Karlovy Vary
Cheb

Kladno

Most Předlice

Louny

Slaný
Chomutov Hrušovany

Terezín

Česká Lípa
Turnov

Mladá Boleslav

Jičín

Milovice
Zdiby

Klecany

Mělník

Svoboda n. Úpou

Vrchlabí

Uherské
Hradiště

Písek

Prachatice

Příbram

Klatovy

Domažlice

Železná Ruda

Nýřany

Stará voda

Losiná

Český
Krumlov

D5 Žebrák 
Exit 34

K. Dvůr
Rudná

Benešov Zruč n. 
Sázavou

Říčany
Mirošovice

Nymburk

Kolín

Kutná Hora
Chrudim

D1 Humpolec Jihlava

Havlíčkův brod

Přibyslavice

V. Meziříčí
Tišnov

9 Křížů D1

Adamov

Vyškov
Kroměříž

Žďár nad Sázavou

Hrušová

Vysoké Mýto

Gajer

Svitavy

Janov 

Častolovice

Zábřeh
Mohelnice

Jeseník

Opava

Krnov

Havířov

Třinec

Jablunkov

Prostějov

Zlín
Vsetín

Val. Meziříčí
Rožnov p. R.

BřeclavMikulov

Hodonín

Přerov

Ústí n. L. Liberec

Hradec Králové

Pardubice

Olomouc

Brno

Ostrava

Znojmo

TřebíčČeské
Budějovice

Frýdek
Místek

Úpice

Trutnov

Jaroměř
Chodov

   Brandýs  
nad Labem17x

6x

Země cnG vozidla plnicí stanice cnG

Pákistán 2 000 000 1 923 -   53 měst

Argentina 1 798 700 1 759 - 300 měst

Brazílie 1 732 844 1 612 - 253 měst

Indie 921 872 325

Irán 830 107 402

itálie 580 000  920 - 162  měst

USA 186 900 1600

Ukrajina 150 000 224

Rusko 100 550 222 - 172 měst

německo 90 000 910 - 540 měst

Bulharsko 42 255   56 - 12  měst

Francie 13 150 125 - 26  měst

Česká republika 16 400 141

Rakousko 1 122 114

ČR – aktuální stav 
provozovaných CNG vozidel
   ▪ 14 820 – osobní a dodávková vozidla

   ▪ 1047 kusů – autobusy

   ▪ 150 kusů – svozová a čistící vozidla

   ▪ 383 kusů – vysokozdvihy, rolby a pod.

   ▪ Celkem cca 16 400 kusů - první čtvrtletí 2017 

   ▪ Předpokládaný vývoj do r. 2020 – 400 000 CNG vozidel

Frýdlant n. Ostravicí



bv

Plnící zařízení - Coltri EVO

Plnící zařízení Coltri MCH5 EVO
elektronicky řízené s čidlem úniku metanu 
výkon plničky: 85 litrů/min. - 5 nm3/hod – 3,6 kg/hod
Čas plnění: 80l tlak. lahev 0/200bar  -  3 hod. 
Pracovní tlak:  200 nebo 250 bar 
Pohon  -  elektromotor 3 kW  (1 fáz. nebo 3 fáz.) 
Rozměry plničky  -  v. 105cm x š. 70cm x hl. 67cm 
Prázdná hmotnost  -  160 kg 
Hlučnost (1m vzdál.)  -  65 dB 
Počet stupňů  -  3
Mazání – Coltri olej CE 750 
Skříň plničky  -  polstrovaná lakovaná ocel 
Mezistupňové a koncové chlazení  -  nerezová ocel 
Filtrace  -  maxifiltr s mol. sýtem a aktivním uhlím 
Min / max vstupní tlak plynu  -  0,05 / 0,2 bar (5 až 20kPa)

provedení plničky 3 fáz. 400v

Cena bez DPH: 134 500,- Kč
Cena s DPH: 162 745,- Kč

Plnící zařízení Coltri MCH10 EVO
elektronicky řízené s čidlem úniku metanu 
výkon plničky: 170 litrů/min. - 10 nm3/hod – 7 kg/hod
Čas plnění: 80l tlak. lahev 0/200bar  -  1,5 hod. 
Pracovní tlak:  200 nebo 250 bar 
Pohon  -  třífázový elektromotor 4 kW 
Rozměry plničky  -  v. 105cm x š. 70cm x hl. 67cm 
Prázdná hmotnost  -  170 kg 
Hlučnost (1m vzdál.)  -  70 dB 
Počet stupňů  -  3
Mazání - Coltri olej CE 750 
Skříň plničky  -  polstrovaná lakovaná ocel 
Mezistupňové a koncové chlazení  -  nerezová ocel 
Filtrace  -  maxifiltr s mol. sýtem a aktivním uhlím 
Min / max vstupní tlak plynu  -  0,02 / 0,2 bar (2 až 20 kPa)
provedení plničky 3 fáz. 400v

Cena bez DPH: 204 500,- Kč
Cena s DPH: 247 445,- Kč 

www.cngcompany.cz

Plnící zařízení Coltri MCH14 EVO
elektronicky řízené s čidlem úniku metanu 
výkon plničky: 266 litrů/min. - 15,7 nm3/hod – 10,5 kg/hod
Čas plnění: 80l tlak. lahev 0/200bar  -  1 hod. 
Pracovní tlak:  200 nebo 250 bar 
Pohon  -  třífázový elektromotor 5,5 kW 
Rozměry plničky  -  v. 105cm x š. 70cm x hl. 67cm 
Prázdná hmotnost  -  170 kg 
Hlučnost (1m vzdál.)  -  70 dB 
Počet stupňů  -  3
Mazání – Coltri Olej CE 750 
Skříň plničky  -  polstrovaná lakovaná ocel 
Mezistupňové a koncové chlazení  -  nerezová ocel 
Filtrace  -  maxifiltr s mol. sýtem a aktivním uhlím 
Min / max vstupní tlak plynu  -  0,02 / 0,2 bar (2 až 20 kPa)
provedení plničky 3 fáz. 400v

Cena bez DPH: 234 500,- Kč
Cena s DPH: 283 745,- Kč 

Plnící zařízení Coltri MCH14 buster
vstupní  tlak 3 až 5 bar (300kpa až 500kpa) středotlak 

výkon plničky: 233 litrů/min. - 14 nm3/hod – 10 kg/hod
Čas plnění: 80l tlak. lahev 0/200bar  -  68 min. 
Pracovní tlak:   200 nebo 250 bar 
Pohon  -  třífázový elektromotor 5,5 kW 
Rozměry plničky  -  v. 105cm x š. 70cm x hl. 67cm 
Prázdná hmotnost  -  170 kg 
Hlučnost (1m vzdál.)  -  70 dB 
Počet stupňů  -  3
Mazání – Coltri olej CE 750 
Skříň plničky  -  polstrovaná lakovaná ocel 
Mezistupňové a koncové chlazení  -  nerezová ocel 
Filtrace  -  maxifiltr s mol. sýtem a aktivním uhlím)
provedení plničky 3 fáz. 400v

Cena bez DPH: 234 500,- Kč
Cena s DPH: 283 745,- Kč 



bv

Rychloplnící zařízení  Coltri

Rychloplnící zařízení
doplněné o tlakové zásobníky až 960 litrů (plnění do 5 min.)

Výhodou plnících zařízení doplněných o tlakové zásobníky je krátká doba 
plnění vozidel do 5 minut.
Kompresorová jednotka průběžně tlakuje zásobní banku zemním plynem 
na tlak 250 bar. Díky tomu je soustava neustále připravena na plnění vozidel 
CNG. Banka je variabilní podle požadované rychlosti a kapacity plnění.
Tato forma plnění je vhodnějsí v kombinaci s plnícím zařízením od typu 
MCH10, MCH20 a výkonnější.
Cena je závislá na velikosti požadované zásobní banky

www.cngcompany.cz

   ▪ Zajišťujeme servis všech uvedných 
plnících zařízení.

   ▪ Zajišťujeme instalaci plnících zařízení
   ▪ Financování pomocí leasingu
   ▪ Zajišťujeme veškeré zákonné 

podklady pro provoz plnících 
zařízení včetně jednání s TIČR

Plnící zařízení Coltri MCH20
plnÍcÍ vÝKon: 330 litrů/min. – 20 nm3/hod – 14 kg/hod
Čas plnění: 80l tlak.  lahev  0/200 bar – 48 min.
PRACOVNÍ TLAK: 200 bar – 250 bar
POHON: třífázový elektromotor (Explosion Proof EEX)
VÝKON MOTORU: 9 kW (400V – 50 HZ)
ROZMĚRY: výška 179 cm/šířka 82 cm/hloubka 133 cm
VÁHA: 420 kg
 HLUČNOST : 70 dB (ve vzdálenosti 1 m)
POČET STUPŇŮ: 4, MAZÁNÍ: Coltri Oil CE 750
SKŘÍŇ: uvnitř polstrovaná lakovaná ocel
SEPARÁTOR OLEJOVÉ MLHY: 3
FILTRACE: molekulární síto a aktivní uhlí
BEZPEČNOSTNÍ PŘETLAKOVÝ VENTIL: 3 interstage
PROVOZNÍ TEPLOTA: -15 až 45 °C, 
MEZISTUPŇOVÉ A KONCOVÉ CHLAZENÍ – nerezová ocel
vstupní tlak plynu: 0,2 bar nebo 3 bar  (20 kpa nebo 300 kpa)

Cena bez DPH: 598 000,- Kč
Cena s DPH: 723 580,- Kč 

Plnící zařízení Coltri MCH24
plnÍcÍ vÝKon: 400 litrů/min. – 24 nm3/hod – 17 kg/hod
Čas plnění: 80l tlak.  lahev  0/200 bar – 37 min.
PRACOVNÍ TLAK: 200 bar – 250 bar
POHON: třífázový elektromotor (Explosion Proof EEX)
VÝKON MOTORU: 11 kW (400V – 50 HZ)
ROZMĚRY: výška 179 cm/šířka 82 cm/hloubka 133 cm
VÁHA: 420 kg
 HLUČNOST : 70 dB (ve vzdálenosti 1 m)
POČET STUPŇŮ: 4, MAZÁNÍ: Coltri Oil CE 750
SKŘÍŇ: uvnitř polstrovaná lakovaná ocel
SEPARÁTOR OLEJOVÉ MLHY: 3
FILTRACE: molekulární síto a aktivní uhlí
BEZPEČNOSTNÍ PŘETLAKOVÝ VENTIL: 3 interstage
PROVOZNÍ TEPLOTA: -15 až 45 °C,
MEZISTUPŇOVÉ A KONCOVÉ CHLAZENÍ – nerezová ocel
vstupní tlak plynu: 0,2 bar nebo 3 bar  (20 kpa nebo 300 kpa)

Cena bez DPH: 598 000,- Kč
Cena s DPH: 723 580,- Kč 



Škoda Octavia G-TEC

Efektivnost ekologické investice

Ujetá vzdálenost v km za 1.000 Kč

Model / Motorizace 1.4 TGI (CNG) 1.0 TSI 1.6 TDI 

81kW / 110k 85kW  / 115k 85kW / 115k

4 válcový CNG/benzin 3 válcový benzinový 4 válcový diesel

Zdvihový objem cm3 1395 999 1598

Max. výkon, kW při 1/min 81 / 4800 - 6000 85 / 5000 - 5500 85 / 3200 - 4000

Max. točivý moment, Nm při 1/min 200 / 1500 - 3500 200 / 2000 - 3500 250 / 1500-3200

Emisní třída EURO 6 EURO 6 EURO 6

CO2 zplodiny, g/km, kombinovaný provoz 97 104 106

Nejvyšší rychlost, km/h 195 202 203

Spotřeba paliva, kg, I/100 km 1) kombinovaný 
provoz

4 4,5 4,1

Zrychlení vozidla 0-100 (s) 10,9 9,9 10,1

Objem nádrží CNG (kg) / benzin (nafta) (I) 15 kg / 50 l 50 50

Dojezd CNG / celkem (km) 400 / 1300 1100 1200

Cena (Kč) - včetně DPH platná k 1.1.2017** 460 900,- (495 900,-*) 407 900,- (437 900,-*) 471 900,- (501 900,-*)

CNG benzín nafta

Spotřeba paliva na 100 km - kombinovaná 4,00 kg 4,50 litrů 3,80 litrů

Cena paliva 24,50 Kč/kg 31,00 Kč/l 30,00 Kč/l

Palivové náklady na 1 km 0,98 Kč 1,40 Kč 1,14 Kč

Ujetá vzdálenost za 1.000 Kč 1 020 km 717 km 877 km

Náklady při ročním projezdu 30.000 km 29 400 Kč 41 850 Kč 34 200 Kč

Roční úspora při jízdě na zemní plyn 12 450 Kč 4 800 Kč

0 km 250 km 500 km 750 km 1000 km 1250 km 1500 km

nafta

(úspora 14-29%) cnG

Benzín

1) Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními či technickými předpisy pro určování provozních a technických údajů motorových vozidel. Platí pro základní model 
bez mimořádných výbav. Zdroj: www.skoda-auto.cz
* Platí pro variantu Combi     ** Ceny nové Octavie 2017

Cenové a motorické srovnání
 pozn.: Uvedené ceny vychází z oficiálních ceníků. pro vaši potřebu je možno sestavit individuální nabídku.

Pozn.: Ceny paliv jsou orientační. aktuální porovnání cen a nákladů na www.cngcompany.cz 

Fotografie je pouze ilustrační.



Škoda CitiGO G-TEC

Efektivnost ekologické investice

Ujetá vzdálenost v km za 1.000 Kč

Model / Motorizace 1.0 MPI CNG 1.0 MPI 1.0 MPI
50 kw / 68k 44 kw / 60k          55kw / 75k

3 válcový benzín/cng 3 válcový benzín 3 válcový benzín

Zdvihový objem cm3 999 999 999

Max. výkon, kW při 1/min 50 / 6000 44 / 5000 - 6000 55  / 6200

Max. točivý moment, Nm při 1/min 90 / 3000 95 / 3000 - 4300 95 / 3000 - 4300

Emisní třída EURO 6 EURO 6 EURO 6

CO2 zplodiny, g/km, kombinovaný provoz 86 105 108

Nejvyšší rychlost, km/h 165 160 171

Spotřeba paliva, kg, I/100 km 1) kombinovaný 
provoz

3,2 kg 4,5 4,7

Zrychlení vozidla 0-100 (s) 13,5 14,4 13,2

Objem nádrží CNG (kg) / benzin (nafta) (l) 12kg / 10 l 35 35

Dojezd CNG / celkem (km) 340 / 560 777 745

Cena (Kč) - včetně DPH platná k 1.1.2017 274 900,- 197 900,- 207 900,- 

CNG benzín 44 kW benzín 55 kW

Spotřeba paliva na 100 km - kombinovaná 3,20 kg 4,50 litrů 4,70 litrů

Cena paliva 24,50 Kč/kg 31,00 Kč/l 31,00 Kč/l

Palivové náklady na 1 km 0,78 Kč 1,40 Kč 1,46 Kč

Ujetá vzdálenost za 1.000 Kč 1 276 km 717 km 686 km

Náklady při ročním projezdu 30.000 km 23 520 Kč 41 850 Kč 43 710 Kč

Roční úspora při jízdě na zemní plyn 18 330 Kč 20 190 Kč

0 km 250 km 500 km 750 km 1000 km 1250 km 1500 km

Benzín 55 kW

(úspora 46-43%) cnG

BenZÍn 44 kW

1) Měření spotřeby dle 80/1268/EG a 99/100/EG zohledňuje skutečnou pohotovostní hmotnost vozu. Dodatečná výbava vozu může vést k zařazení vozu do vyšší hmotnostní třídy a tím i k vyšší spotřebě, 
než je udávaná. Dle stylu jízdy, stavu vozovky, dopravní situace a vlivu prostředí mohou být dosahovány jiné hodnoty spotřeby, než udává norma. Zdroj: www.skoda-auto.cz

Cenové a motorické srovnání
 pozn.: Uvedené ceny vychází z oficiálních ceníků. pro vaši potřebu je možno sestavit individuální nabídku.

Pozn.: Ceny paliv jsou orientační. aktuální porovnání cen a nákladů na www.cngcompany.cz 

Fotografie je pouze ilustrační.



Efektivnost ekologické investice

Ujetá vzdálenost v km za 1.000 Kč

CNG benzín nafta

Spotřeba paliva na 100 km - kombinovaná 3,30 kg 4,60 litrů 3,80 litrů

Cena paliva 24,50 Kč/kg 31,00 Kč/l 30,00 Kč/l

Palivové náklady na 1 km 0,81 Kč 1,43 Kč 1,14 Kč

Ujetá vzdálenost za 1.000 Kč 1 237 km 701 km 877 km

Náklady při ročním projezdu 30.000 km 24 255 Kč 42 780 Kč 34 200 Kč

Roční úspora při jízdě na zemní plyn 18 525 Kč 9 945 Kč

nafta

(úspora 29-43%) cnG

Benzín

Pozn.: Ceny paliv jsou orientační. aktuální porovnání cen a nákladů na www.cngcompany.cz 

Audi A3

Cenové a motorické srovnání
 pozn.: Uvedené ceny vychází z oficiálních ceníků. pro vaši potřebu je možno sestavit individuální nabídku.

Model / Motorizace 1.4  g - tron 1.0 TFSI 1.6 TDI 

81kW / 110k 85kW  / 115k 81kW / 110k

4 válcový CNG/benzin 3 válcový benzinový 4 válcový diesel

Zdvihový objem cm3 1395 999 1598

Max. výkon, kW při 1/min 81 / 4500 - 5500 85 / 5000 - 5500 81 / 3000 - 4000

Max. točivý moment, Nm při 1/min 200 / 1400 - 4000 200 / 2000 - 3500 250 / 1500-3000

Emisní třída EURO 6 EURO 6 EURO 6

CO2 zplodiny, g/km, kombinovaný provoz 92 106 99

Nejvyšší rychlost, km/h 200 202 195

Spotřeba paliva, kg, I/100 km 1) kombinovaný 
provoz

3,3 kg 4,6 3,8

Zrychlení vozidla 0-100 (s) 10,3 9,9 10,7

Objem nádrží CNG (kg) / benzin (nafta) (l) 16 kg / 50 l 50 50

Dojezd CNG / celkem (km) 400 / 1300 1100 1300

Cena (Kč) - včetně DPH platná k 1.1.2017 681 900,- 599 900,- 662 900,-

1) Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2 odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Zdroj: www.audi.cz 

Fotografie je pouze ilustrační.

0 km 150 km 300 km 450 km 600 km 750 km 900 km 1050 km 1200 km 1350 km 1500 km



Efektivnost ekologické investice

Ujetá vzdálenost v km za 1.000 Kč

CNG benzín nafta

Spotřeba paliva na 100 km - kombinovaná 4,00 kg 5,10 litrů 4,10 litrů

Cena paliva 24,50 Kč/kg 31,00 Kč/l 30,00 Kč/l

Palivové náklady na 1 km 0,98 Kč 1,58 Kč 1,23 Kč

Ujetá vzdálenost za 1.000 Kč 1 020 km 633 km 813 km

Náklady při ročním projezdu 30.000 km 29 400 Kč 47 430 Kč 36 900 Kč

Roční úspora při jízdě na zemní plyn 18 030 Kč 7 500 Kč

nafta

(úspora 20-38%) cnG

Benzín

Pozn.: Ceny paliv jsou orientační. aktuální porovnání cen a nákladů na www.cngcompany.cz 

Audi A4 Avant / A5

Cenové a motorické srovnání
 pozn.: Uvedené ceny vychází z oficiálních ceníků. pro vaši potřebu je možno sestavit individuální nabídku.

Model / Motorizace 2.0  g - tron 2.0 TFSI 2.0 TDI 

125kW / 170k 140kW  / 190k 140kW / 190k

4 válcový CNG/benzin 4 válcový benzinový 4 válcový diesel

Zdvihový objem cm3 1984 1984 1968

Max. výkon, kW při 1/min 125 / 4200 - 6000 140 / 4200 - 6000 140 / 3800 - 4200

Max. točivý moment, Nm při 1/min 270 / 1400 - 4000 320 / 1450 - 4200 400 / 1750-3000

Emisní třída EURO 6 EURO 6 EURO 6

CO2 zplodiny, g/km, kombinovaný provoz 105 116 107

Nejvyšší rychlost, km/h 230 240 237

Spotřeba paliva, kg, I/100 km 1) kombinovaný 
provoz

4,0 kg 5,1 4,1

Zrychlení vozidla 0-100 (s) 8,1 7,3 7,7

Objem nádrží CNG (kg) / benzin (nafta) (l) 19 kg / 25 l 54 54

Dojezd CNG / celkem (km) 500 / 950 1050 1300

Cena (Kč) - včetně DPH platná k 1.1.2017 0,-  1 097 900,-* 1 125 900,-* (1 144 900,-*)**

1) Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2 odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Zdroj: www.audi.cz
* Automatická převodovka S tronic   ** Platí pro Audi A5

Fotografie je pouze ilustrační.

0 km 150 km 300 km 450 km 600 km 750 km 900 km 1050 km 1200 km 1350 km 1500 km



Efektivnost ekologické investice

Ujetá vzdálenost v km za 1.000 Kč

CNG benzín nafta

Spotřeba paliva na 100 km - kombinovaná 4,90 kg 7,20 litrů 5,20 litrů

Cena paliva 24,50 Kč/kg 31,00 Kč/l 30,00 Kč/l

Palivové náklady na 1 km 1,20 Kč 2,23 Kč 1,56 Kč

Ujetá vzdálenost za 1.000 Kč 833 km 448 km 641 km

Náklady při ročním projezdu 30.000 km 36 015 Kč 66 960 Kč 46 800 Kč

Roční úspora při jízdě na zemní plyn 30 945 Kč 10 785 Kč

nafta

(úspora 23-46%) cnG

Benzín

Pozn.: Ceny paliv jsou orientační. aktuální porovnání cen a nákladů na www.cngcompany.cz 

Fiat Dobló Panorama

Cenové a motorické srovnání
 pozn.: Uvedené ceny vychází z oficiálních ceníků. pro vaši potřebu je možno sestavit individuální nabídku.

Model / Motorizace 1.4T Jet Natural Power 1.4T Jet   1.6 MultiJet

88kW / 120k 88Kw / 120k 88kW / 120k

4 válcový CNG/benzin 4 válcový benzinový 4 válcový naftový

Zdvihový objem cm3 1368 1368 1598

Max. výkon, kW při 1/min 88 / 5000 88 / 5000 88 / 3750

Max. točivý moment, Nm při 1/min 206 / 2000 206 / 2000 300 / 1750

Emisní třída EURO 6 EURO 6 EURO 6

CO2 zplodiny, g/km, kombinovaný provoz 134 173 137

Nejvyšší rychlost, km/h 172 172 172

Spotřeba paliva, kg, I/100 km 1) kombinovaný 
provoz

4,9 kg 7,2 5,2

Zrychlení vozidla 0-100 (s) 12 12 12

Objem nádrží CNG (kg) / benzin (nafta) (l) 16kg / 22l 60 60

Dojezd CNG / celkem (km) 320 / 620 833 1200

Cena (Kč) - Akční nabídka vč. DPH platná k 1.1.2017 514 900,- 410 900,- 445 900,-

1) Měření spotřeby dle 80/1268/EG a 99/100/EG zohledňuje skutečnou pohotovostní hmotnost vozu. Dodatečná výbava vozu může vést k zařazení vozu do vyšší hmotnostní třídy a tím i k vyšší 
spotřebě, než je udávaná. Dle stylu jízdy, stavu vozovky, dopravní situace a vlivu prostředí mohou být dosahovány jiné hodnoty spotřeby, než udává norma. Zdroj: www.fiat.cz

Fotografie je pouze ilustrační.

0 km 100 km 200 km 300 km 400 km 500 km 600 km 700 km 800 km 900 km 1000 km



Fiat Dobló Van MAXI

Efektivnost ekologické investice

Model / Motorizace 1.4T Jet Natural Power 1.4T Jet          1.6 MultiJet

88kW / 120k 88kW / 120k 88kW / 120k

4 válcový CNG/benzin 4 válcový benzin 4 válcový naftový

Zdvihový objem cm3 1368 1368 1598

Max. výkon, kW při 1/min 88 / 5000 88 / 5000 88 / 3750

Max. točivý moment, Nm při 1/min 206 / 2000 206 / 2000 320 / 1750

Emisní třída EURO 6 EURO 6 EURO 6

CO2 zplodiny, g/km, kombinovaný provoz 134 173 134

Nejvyšší rychlost, km/h 172 172 172

Spotřeba paliva, kg, I/100 km 1) kombinovaný 
provoz

4,9 kg 7,4 5,1

Zrychlení vozidla 0-100 (s) 12 12 12

Objem nádrží CNG (kg) / benzin (nafta) (l) 22kg / 22 l * 60 60

Dojezd CNG / celkem (km) 440 / 740 810 1150

Cena (Kč) -Akční  nabídka bez DPH platná k 1.1.2017 393 140,- 326 690,- 360 360,-

1) Měření spotřeby dle 80/1268/EG a 99/100/EG zohledňuje skutečnou pohotovostní hmotnost vozu. Dodatečná výbava vozu může vést k zařazení vozu do vyšší hmotnostní třídy a tím i k vyšší 
spotřebě, než je udávaná. Dle stylu jízdy, stavu vozovky, dopravní situace a vlivu prostředí mohou být dosahovány jiné hodnoty spotřeby, než udává norma. Zdroj: www.fiatprofessional.cz
Pozn.: Doblo VAN - objem nádrží16 kg/ 22 l, dojezd 320 / 620 km

Fotografie je pouze ilustrační.

Cenové a motorické srovnání
 pozn.: Uvedené ceny vychází z oficiálních ceníků. pro vaši potřebu je možno sestavit individuální nabídku pro širokou škálu modelů.

CNG benzín nafta

Spotřeba paliva na 100 km - kombinovaná 4,90 kg 7,40 litrů 5,10 litrů

Cena paliva 24,50 Kč/kg 31,00 Kč/l 30,00 Kč/l

Palivové náklady na 1 km 1,20 Kč 2,29 Kč 1,53 Kč

Ujetá vzdálenost za 1.000 Kč 833 km 436 km 654 km

Náklady při ročním projezdu 50.000 km 60 025 Kč 114 700 Kč 76 500 Kč

Roční úspora při jízdě na zemní plyn 54 675 Kč 16 475 Kč
Pozn.: Ceny paliv jsou orientační. aktuální porovnání cen a nákladů na www.cngcompany.cz 

Ujetá vzdálenost v km za 1.000 Kč
nafta

(úspora 21-47%) cnG

Benzín

0 km 100 km 200 km 300 km 400 km 500 km 600 km 700 km 800 km 900 km 1000 km



Efektivnost ekologické investice

Ujetá vzdálenost v km za 1.000 Kč

CNG benzín nafta

Spotřeba paliva na 100 km - kombinovaná 4,30 kg 6,60 litrů 4,50 litrů

Cena paliva 24,50 Kč/kg 31,00 Kč/l 30,00 Kč/l

Palivové náklady na 1 km 1,05 Kč 2,05 Kč 1,35 Kč

Ujetá vzdálenost za 1.000 Kč 949 km 489 km 741 km

Náklady při ročním projezdu 50.000 km 52 675 Kč 102 300 Kč 67 500 Kč

Roční úspora při jízdě na zemní plyn 49 625 Kč 14 825 Kč

0 km 100 km 200 km 300 km 400 km 500 km 600 km 700 km 800 km 900 km 1000 km

nafta

(úspora 21-48%) cnG

Benzín

Pozn.: Ceny paliv jsou orientační. aktuální porovnání cen a nákladů na www.cngcompany.cz 

Fiat Fiorino

Model / Motorizace 1.4 8V Natural Power 1.4 8V 1.3 16V MultiJet

51kW / 70k 55kW / 75k 59kW / 80k

4 válcový CNG/benzin 4 válcový benzinový 4 válcový naftový

Zdvihový objem cm3 1368 1368 1248

Max. výkon, kW při 1/min 51 / 6000 55 / 5200 59 / 3750

Max. točivý moment, Nm při 1/min 104 / 3250 118 / 2600 200 / 1500

Emisní třída EURO 5 EURO 5 EURO 6

CO2 zplodiny, g/km, kombinovaný provoz 119 155 118

Nejvyšší rychlost, km/h 150 155 161

Spotřeba paliva, kg, I/100 km 1) kombinovaný 
provoz

4,3 kg 6,6 4,5

Zrychlení vozidla 0-100 (s) 17 16 13,9

Objem nádrží CNG (kg) / benzin (nafta) (l) 14kg / 45 l 45 45

Dojezd CNG / celkem (km) 325 / 1005 680 1020

Cena (Kč) - Akční  nabídka bez DPH platná k 1.1.2017 253 890,- 189 900,- 246 610,-

1) Měření spotřeby dle 80/1268/EG a 99/100/EG zohledňuje skutečnou pohotovostní hmotnost vozu. Dodatečná výbava vozu může vést k zařazení vozu do vyšší hmotnostní třídy a tím i k vyšší 
spotřebě, než je udávaná. Dle stylu jízdy, stavu vozovky, dopravní situace a vlivu prostředí mohou být dosahovány jiné hodnoty spotřeby, než udává norma. Zdroj: www.fiatprofessional.cz

Cenové a motorické srovnání
 pozn.: Uvedené ceny vychází z oficiálních ceníků. pro vaši potřebu je možno sestavit individuální nabídku.

Fotografie je pouze ilustrační.



Fiat Panda

Efektivnost ekologické investice

Model / Motorizace 0.9 Twin Air Natural Power 1.2 1.3 16V MultiJet

59kW / 80k 51kW / 69k 70kW / 95k

2 válcový CNG/benzin 4 válcový benzinový 4 válcový naftový

Zdvihový objem cm3 875 1242 1248

Max. výkon, kW při 1/min 59 / 5500 51 / 5500 70 / 3750

Max. točivý moment, Nm při 1/min 140 / 2500 102 / 3000 200 / 1500

Emisní třída EURO 6 EURO 6 EURO 6

CO2 zplodiny, g/km, kombinovaný provoz 86 120 94

Nejvyšší rychlost, km/h 168 164 182

Spotřeba paliva, kg, I/100 km 1) kombinovaný 
provoz

3,1 5,2 3,6

Zrychlení vozidla 0-100 (s) 12,8 14,2 11

Objem nádrží CNG (kg) / benzin (nafta) (l) 12kg /37 l 37 37

Dojezd CNG / celkem (km) 380 / 1280 700 1250

Cena (Kč) - Akční nabídka vč. DPH platná k 1.1.2017 345 500,- 250 500,- 336 500,-

1) Měření spotřeby dle 80/1268/EG a 99/100/EG zohledňuje skutečnou pohotovostní hmotnost vozu. Dodatečná výbava vozu může vést k zařazení vozu do vyšší hmotnostní třídy a tím i k vyšší 
spotřebě, než je udávaná. Dle stylu jízdy, stavu vozovky, dopravní situace a vlivu prostředí mohou být dosahovány jiné hodnoty spotřeby, než udává norma. Zdroj: www.fiat.cz

0 km 300 km 600 km 900 km 1200 km 1500 km 1800 km

Fotografie je pouze ilustrační.

Efektivnost ekologické investice

Ujetá vzdálenost v km za 1.000 Kč

CNG benzín nafta

Spotřeba paliva na 100 km - kombinovaná 3,10 kg 5,20 litrů 3,60 litrů

Cena paliva 24,50 Kč/kg 31,00 Kč/l 30,00 Kč/l

Palivové náklady na 1 km 0,76 Kč 1,61 Kč 1,08 Kč

Ujetá vzdálenost za 1.000 Kč 1 317 km 620 km 926 km

Náklady při ročním projezdu 30.000 km 22 785 Kč 48 360 Kč 32 400 Kč

Roční úspora při jízdě na zemní plyn 25 575 Kč 9 615 Kč

nafta

(úspora 29-52%) cnG

Benzín

Pozn.: Ceny paliv jsou orientační. aktuální porovnání cen a nákladů na www.cngcompany.cz 

Cenové a motorické srovnání
 pozn.: Uvedené ceny vychází z oficiálních ceníků. pro vaši potřebu je možno sestavit individuální nabídku.



Fiat 500L

Efektivnost ekologické investice

Model / Motorizace 0.9 Twin Air Natural Power 0.9 Twin Air Turbo  1.3 MultiJet 

59kW / 80k 77kW / 105k 70kW / 95k

2 válcový CNG/benzin 2 válcový benzinový 4 válcový naftový

Zdvihový objem cm3 875 875 1248

Max. výkon, kW při 1/min 59 / 5500 77 / 5500 70 / 3750

Max. točivý moment, Nm při 1/min 140 / 2500 145 / 2000 200 / 1500

Emisní třída EURO 6 EURO 6 EURO 6

CO2 zplodiny, g/km, kombinovaný provoz 105 112 107

Nejvyšší rychlost, km/h 163 180 171

Spotřeba paliva, kg, I/100 km 1) kombinovaný 
provoz

3,9 4,8 4,1

Zrychlení vozidla 0-100 (s) 15,7 12,3 14,1

Objem nádrží CNG (kg) / benzin (nafta) (l) 14kg /50 l 50 50

Dojezd CNG / celkem (km) 360 / 1200 1040 1200

Cena (Kč) - Akční nabídka vč. DPH platná k 1.1.2017 471 800,-** (546 300,-*) 447 800,- (466 300,-*) 502 800,- (521 300,-*)

1) Měření spotřeby dle 80/1268/EG a 99/100/EG zohledňuje skutečnou pohotovostní hmotnost vozu. Dodatečná výbava vozu může vést k zařazení vozu do vyšší hmotnostní třídy a tím i k vyšší 
spotřebě, než je udávaná. Dle stylu jízdy, stavu vozovky, dopravní situace a vlivu prostředí mohou být dosahovány jiné hodnoty spotřeby, než udává norma. Zdroj: www.fiat.cz
* Cena platí pro provedení kombi - Living   ** Cena pro porovnání - výbava POP    

Fotografie je pouze ilustrační.

Efektivnost ekologické investice

Ujetá vzdálenost v km za 1.000 Kč

CNG benzín nafta

Spotřeba paliva na 100 km - kombinovaná 3,90 kg 4,80 litrů 4,10 litrů

Cena paliva 24,50 Kč/kg 31,00 Kč/l 30,00 Kč/l

Palivové náklady na 1 km 0,96 Kč 1,49 Kč 1,23 Kč

Ujetá vzdálenost za 1.000 Kč 1 047 km 672 km 813 km

Náklady při ročním projezdu 30.000 km 28 665 Kč 44 640 Kč 36 900 Kč

Roční úspora při jízdě na zemní plyn 15 975 Kč 8 235 Kč

0 km 200 km 400 km 600 km 800 km 1000 km 1200 km

nafta

(úspora 22-35%) cnG

Benzín

Pozn.: Ceny paliv jsou orientační. aktuální porovnání cen a nákladů na www.cngcompany.cz 

Cenové a motorické srovnání
 pozn.: Uvedené ceny vychází z oficiálních ceníků. pro vaši potřebu je možno sestavit individuální nabídku.



Efektivnost ekologické investice

Ujetá vzdálenost v km za 1.000 Kč

CNG benzín nafta

Spotřeba paliva na 100 km - kombinovaná 4,70 kg 6,90 litrů 4,50 litrů

Cena paliva 24,50 Kč/kg 31,00 Kč/l 30,00 Kč/l

Palivové náklady na 1 km 1,15 Kč 2,14 Kč 1,35 Kč

Ujetá vzdálenost za 1.000 Kč 868 km 468 km 741 km

Náklady při ročním projezdu 30.000 km 34 545 Kč 64 170 Kč 40 500 Kč

Roční úspora při jízdě na zemní plyn 29 625 Kč 5 955 Kč

0 km 100 km 200 km 300 km 400 km 500 km 600 km 700 km 800 km 900 km 1000 km

nafta

(úspora 14-46%) cnG

Benzín

Pozn.: Ceny paliv jsou orientační. aktuální porovnání cen a nákladů na www.cngcompany.cz 

Fiat Qubo

Model / Motorizace 1.4 8V Natural Power 1.4 8V 1.3.16V MultiJet

51kW / 70k 57kW / 77k 59kW / 80k

4 válcový CNG/benzin 4 válcový benzinový 4 válcový naftový

Zdvihový objem cm3 1368 1368 1248

Max. výkon, kW při 1/min 51 / 6000 57 / 6000 59 / 3750

Max. točivý moment, Nm při 1/min 104 / 3250 115 / 3200 200 / 1500

Emisní třída EURO 6 EURO 6 EURO 6

CO2 zplodiny, g/km, kombinovaný provoz 119 161 118

Nejvyšší rychlost, km/h 150 155 161

Spotřeba paliva, kg, I/100 km 1) kombinovaný 
provoz

4,7 6,9 4,5

Zrychlení vozidla 0-100 (s) 17 14,7 13,9

Objem nádrží CNG (kg) / benzin (nafta) (l) 14kg / 45 l 45 45

Dojezd CNG / celkem (km) 325 / 1005 650 1020

Cena (Kč) - Akční nabídka vč. DPH platná k 1.1.2017 403 400,- 325 400,- 440 400,-*

1) Měření spotřeby dle 80/1268/EG a 99/100/EG zohledňuje skutečnou pohotovostní hmotnost vozu. Dodatečná výbava vozu může vést k zařazení vozu do vyšší hmotnostní třídy a tím i k vyšší 
spotřebě, než je udávaná. Dle stylu jízdy, stavu vozovky, dopravní situace a vlivu prostředí mohou být dosahovány jiné hodnoty spotřeby, než udává norma. Zdroj: www.fiat.cz
* Cena pro porovnání - výbava Lounge

Cenové a motorické srovnání
 pozn.: Uvedené ceny vychází z oficiálních ceníků. pro vaši potřebu je možno sestavit individuální nabídku.

Fotografie je pouze ilustrační.



Efektivnost ekologické investice

Ujetá vzdálenost v km za 1.000 Kč

CNG benzín nafta

Spotřeba paliva na 100 km - kombinovaná 4,10 kg 5,90 litrů 3,40 litrů

Cena paliva 24,50 Kč/kg 31,00 Kč/l 30,00 Kč/l

Palivové náklady na 1 km 1,00 Kč 1,83 Kč 1,02 Kč

Ujetá vzdálenost za 1.000 Kč 996 km 547 km 980 km

Náklady při ročním projezdu 30.000 km 30 135 Kč 54 870 Kč 30 600 Kč

Roční úspora při jízdě na zemní plyn 24 735 Kč 465 Kč

0 km 200 km 400 km 600 km 800 km 1000 km 1200 km

nafta

(úspora 1-45%) cnG

Benzín

Pozn.: Ceny paliv jsou orientační. aktuální porovnání cen a nákladů na www.cngcompany.cz 

Fiat Punto

Model / Motorizace 1.4 Natural Power 1.4 8V 1.3 MultiJet 16V

51kW / 70k 57kW / 77k 70kW / 95k

4 válcový CNG/benzin 4 válcový benzinový 4 válcový diesel

Zdvihový objem cm3 1368 1368 1248

Max. výkon, kW při 1/min 51 / 6000 57 / 6000 70 / 3750

Max. točivý moment, Nm při 1/min 104 / 3000 115 / 3000 200 / 1500

Emisní třída EURO 6 EURO 6 EURO 6

CO2 zplodiny, g/km, kombinovaný provoz 115 139 89

Nejvyšší rychlost, km/h 156 165 178

Spotřeba paliva, kg, I/100 km 1) kombinovaný 
provoz

4,1 kg 5,9 3,4

Zrychlení vozidla 0-100 (s) 16,9 13,2 13,1

Objem nádrží CNG (kg) / benzin (nafta) (l) 15kg / 45 l 45 45

Dojezd CNG / celkem (km) 350 / 1060 760 1300

Cena (Kč) - Akční nabídka vč. DPH platná k 1.1.2017 352 000,- 260 000,- 323 000,-

1) Měření spotřeby dle 80/1268/EG a 99/100/EG zohledňuje skutečnou pohotovostní hmotnost vozu. Dodatečná výbava vozu může vést k zařazení vozu do vyšší hmotnostní třídy a tím i k vyšší 
spotřebě, než je udávaná. Dle stylu jízdy, stavu vozovky, dopravní situace a vlivu prostředí mohou být dosahovány jiné hodnoty spotřeby, než udává norma. Zdroj: www.fiat.cz

Cenové a motorické srovnání
 pozn.: Uvedené ceny vychází z oficiálních ceníků. pro vaši potřebu je možno sestavit individuální nabídku.

Fotografie je pouze ilustrační.



Mercedes-Benz B - Class

Efektivnost ekologické investice

Ujetá vzdálenost v km za 1.000 Kč

Model / Motorizace B 200 c B 200  B 200 d  

115kW / 156k 115kW / 156k 100kW / 136k

4 válcový CNG/benzin 4 válcový benzinový 4 válcový diesel

Zdvihový objem cm3 1991 1595 2143

Max. výkon, kW při 1/min 115 / 5000 115 / 5300 100 / 3600 - 4400

Max. točivý moment, Nm při 1/min 270 / 1250-4000 250 / 1250-4000 300 / 1600 - 3000

Emisní třída EURO 6 EURO 6 EURO 6

CO2 zplodiny, g/km, kombinovaný provoz 119 134 121

Nejvyšší rychlost, km/h 200 220 210

Spotřeba paliva, kg, I/100 km 1) kombinovaný 
provoz

4,4 kg 5,8 4,6

Zrychlení vozidla 0-100 (s) 9,2 8,6 9,5

Objem nádrží CNG (kg) / benzin (nafta) (l) 21kg / 12 l 50 50

Dojezd CNG / celkem (km) 480 / 680 860 1090

Cena (Kč) - včetně  DPH platná k 1.1.2017 719 950,- 660 660,- 710 270,-

CNG benzín nafta

Spotřeba paliva na 100 km - kombinovaná 4,40 kg 5,80 litrů 4,60 litrů

Cena paliva 24,50 Kč/kg 31,00 Kč/l 30,00 Kč/l

Palivové náklady na 1 km 1,08 Kč 1,80 Kč 1,38 Kč

Ujetá vzdálenost za 1.000 Kč 928 km 556 km 725 km

Náklady při ročním projezdu 30.000 km 32 340 Kč 53 940 Kč 41 400 Kč

Roční úspora při jízdě na zemní plyn 21 600 Kč 9 060 Kč

0 km 100 km 200 km 300 km 400 km 500 km 600 km 700 km 800 km 900 km 1000 km

nafta

(úspora 21-40%) cnG

Benzín

 1 ) Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 byly naměřeny a jsou uváděny v souladu se směrnicemi 80/1268/EHS a 1999/94/ES. Údaje se nevztahují na jedno konkrétní vozidlo a nejsou součástí 
nabídky, nýbrž slouží pouze k účelům srovnání jednotlivých typů vozidel.    Zdroj: www.mercedes-benz.cz

Cenové a motorické srovnání
 pozn.: Uvedené ceny vychází z oficiálních ceníků. pro vaši potřebu je možno sestavit individuální nabídku.

Pozn.: Ceny paliv jsou orientační. aktuální porovnání cen a nákladů na www.cngcompany.cz 

Fotografie je pouze ilustrační.



Opel Combo Van / MAXI

Efektivnost ekologické investice

Ujetá vzdálenost v km za 1.000 Kč

Model / Motorizace 1.4 CNG Turbo 1.4 Turbo  1.6 CDTi
88kW / 120k 88Kw / 120k 88kW / 120k

4 válcový CNG/benzin 4 válcový benzinový 4 válcový naftový

Zdvihový objem cm3 1368 1368 1598

Max. výkon, kW při 1/min 88 / 5000 88 / 5000 88 / 3750

Max. točivý moment, Nm při 1/min 206 / 1750 206 / 1750 320 / 1750

Emisní třída EURO 6 EURO 6 EURO 6

CO2 zplodiny, g/km, kombinovaný provoz 134 173 134

Nejvyšší rychlost, km/h 172 172 172

Spotřeba paliva, kg, I/100 km 1) kombinovaný 
provoz

4,9 kg 7,2 5,1

Zrychlení vozidla 0-100 (s) 12 12 12

Objem nádrží CNG (kg) / benzin (nafta) (l) 16kg* / 22l 60 60

Dojezd CNG / celkem (km) 320 / 620 833 1150

Cena (Kč) - bez DPH platná k 1.1.2017 349 440,- (357 000,-)** 305 340,- (319 620,-)** 341 880,- (356 160,-)**

CNG benzín nafta

Spotřeba paliva na 100 km - kombinovaná 4,90 kg 7,20 litrů 6,00 litrů

Cena paliva 24,50 Kč/kg 31,00 Kč/l 30,00 Kč/l

Palivové náklady na 1 km 1,20 Kč 2,23 Kč 1,80 Kč

Ujetá vzdálenost za 1.000 Kč 833 km 448 km 556 km

Náklady při ročním projezdu 50.000 km 36 015 Kč 66 960 Kč 54 000 Kč

Roční úspora při jízdě na zemní plyn 30 945 Kč 17 985 Kč

0 km 100 km 200 km 300 km 400 km 500 km 600 km 700 km 800 km 900 km 1000 km

(úspora 33-46%) cnG

Benzín

nafta

1) Všechna uvedená čísla se vztahují k základnímu EU modelu ve standardní výbavě. Spotřeba paliva a emise CO2 jsou počítány podle nařízení EC 715/2007 a nařízení EC 692/2008, přičemž je brána 
v potaz provozní hmotnost vozidla, jak je touto vyhláškou specifikováno. Zdroj: www.opel.cz
* platí pro verzi L1, pro verzi L2 až 22kg ** Platí pro verzi L2-MAXI

Cenové a motorické srovnání
 pozn.: Uvedené ceny vychází z oficiálních ceníků. pro vaši potřebu je možno sestavit individuální nabídku.

Pozn.: Ceny paliv jsou orientační. aktuální porovnání cen a nákladů na www.cngcompany.cz 

Fotografie je pouze ilustrační.



Opel Zafira Tourer

Efektivnost ekologické investice

Ujetá vzdálenost v km za 1.000 Kč

Model / Motorizace 1.6 CNG Turbo Ecotec 1.4 Turbo Ecotec 1.6 CDTI Ecotec

110kW / 150k 103kW / 140k 99kW / 135k

4 válcový CNG/benzin 4 válcový benzin 4 válcový diesel

Zdvihový objem cm3 1598 1364 1598

Max. výkon, kW při 1/min 110 / 5000 103 / 4900 - 6000 99 / 3500 - 4000

Max. točivý moment, Nm při 1/min 210 / 2300 - 5000 200 / 1850 - 4900 320 / 2000

Emisní třída EURO 6 EURO 6 EURO 6

CO2 zplodiny, g/km, kombinovaný provoz 129 158 109

Nejvyšší rychlost, km/h 204 200 193

Spotřeba paliva, kg, I/100 km 1) kombinovaný 
provoz

4,7 kg 6,7 4,1

Zrychlení vozidla 0-100 (s) 11,2 10,8 11,2

Objem nádrží CNG (kg) / benzin (nafta) (l) 25kg* / 14l 58 58

Dojezd CNG / celkem (km) 530 / 680 860 1400

Cena (Kč) - Akční nabídka vč. DPH platná k 1.1.2017 555 900,- 519 900,- 532 900,-

CNG benzín nafta

Spotřeba paliva na 100 km - kombinovaná 4,70 kg 6,70 litrů 4,10 litrů

Cena paliva 24,50 Kč/kg 31,00 Kč/l 30,00 Kč/l

Palivové náklady na 1 km 1,15 Kč 2,08 Kč 1,23 Kč

Ujetá vzdálenost za 1.000 Kč 868 km 481 km 813 km

Náklady při ročním projezdu 30.000 km 34 545 Kč 62 310 Kč 36 900 Kč

Roční úspora při jízdě na zemní plyn 27 765 Kč 2 355 Kč

0 km 100 km 200 km 300 km 400 km 500 km 600 km 700 km 800 km 900 km 1000 km

(úspora 6-44%) cnG

Benzín

nafta

1) Všechna uvedená čísla se vztahují k základnímu EU modelu ve standardní výbavě. Spotřeba paliva a emise CO2 jsou počítány podle nařízení EC 715/2007 a nařízení EC 692/2008, přičemž je brána 
v potaz provozní hmotnost vozidla, jak je touto vyhláškou specifikováno. Zdroj: www.opel.cz
* Kompozitové lahve, hmotnost vozidla shodná s dieslovým

Cenové a motorické srovnání
 pozn.: Uvedené ceny vychází z oficiálních ceníků. pro vaši potřebu je možno sestavit individuální nabídku.

Pozn.: Ceny paliv jsou orientační. aktuální porovnání cen a nákladů na www.cngcompany.cz 

Fotografie je pouze ilustrační.



Seat Leon

Efektivnost ekologické investice

Ujetá vzdálenost v km za 1.000 Kč

Model / Motorizace 1.4 TGI 1.0 TSI 1.6 TDI 

81kW / 110k 85kW  / 115k 85kW / 115k

4 válcový CNG/benzin 3 válcový benzinový 4 válcový diesel

Zdvihový objem cm3 1395 999 1598

Max. výkon, kW při 1/min 81 / 4500 - 5500 85 / 5000 - 5500 85 / 3200 - 4000

Max. točivý moment, Nm při 1/min 200 / 1500 - 4000 200 / 2000 - 3500 250 / 1500-3200

Emisní třída EURO 6 EURO 6 EURO 6

CO2 zplodiny, g/km, kombinovaný provoz 96 102 106

Nejvyšší rychlost, km/h 194 202 203

Spotřeba paliva, kg, I/100 km 1) kombinovaný 
provoz

3,5 kg 4,4 4

Zrychlení vozidla 0-100 (s) 10,9 9,9 10,1

Objem nádrží CNG (kg) / benzin (nafta) (l) 16 kg / 50 l 50 50

Dojezd CNG / celkem (km) 400 / 1300 1100 1200

Cena (Kč) - Akční nabídka vč. DPH platná k 1.1.2017 494 900,- (467 900,-**)* 472 900,- (455 900,-**)*   499 900,- (472 900,-**)*

CNG benzín nafta

Spotřeba paliva na 100 km - kombinovaná 3,50 kg 4,40 litrů 4,00 litrů

Cena paliva 24,50 Kč/kg 31,00 Kč/l 30,00 Kč/l

Palivové náklady na 1 km 0,86 Kč 1,36 Kč 1,20 Kč

Ujetá vzdálenost za 1.000 Kč 1 166 km 733 km 833 km

Náklady při ročním projezdu 30.000 km 25 725 Kč 40 920 Kč 36 000 Kč

Roční úspora při jízdě na zemní plyn 15 195 Kč 10 275 Kč

Cenové a motorické srovnání
 pozn.: Uvedené ceny vychází z oficiálních ceníků. pro vaši potřebu je možno sestavit individuální nabídku.

Pozn.: Ceny paliv jsou orientační. aktuální porovnání cen a nákladů na www.cngcompany.cz 

Fotografie je pouze ilustrační.

1) Měření spotřeby dle normy 99/100/EG zohledňuje skutečnou pohotovostní hmotnost vozu. Dodatečná výbava vozu může vést k zařazení vozu do vyšší hmotnostní třídy a tím i k vyšší spotřebě, 
než je udávaná. Dle stylu jízdy, stavu vozovky, dopravní situace a vlivu prostředí mohou být dosahovány jiné hodnoty spotřeby, než udává norma. Zdroj: www.seat.cz 
* Platí pro provedení ST Kombi  ** Výbava Reference

nafta

(úspora 28-37%) cnG

Benzín

0 km 200 km 400 km 600 km 800 km 1000 km 1200 km



Volkswagen Caddy Skříňový/MAXI

Model / Motorizace 1.4 TGI 1.4 TSI 2.0 TDI

81kW / 110k 92kW /125k 75kW / 102k

4 válcový CNG/benzin 4 válcový benzinový 4 válcový diesel

Zdvihový objem cm3 1395 1395 1968

Max. výkon, kW při 1/min  81 / 4800 - 6000    92 / 5000 - 6000 75 / 2900 - 4000

Max. točivý moment, Nm při 1/min 200 / 1500 - 3500 220 / 1500 - 3500 250 / 1300 - 2800

Emisní třída EURO 6 EURO 6 EURO 6

CO2 zplodiny, g/km, kombinovaný provoz 112 135 119

Nejvyšší rychlost, km/h 174 185 172

Spotřeba paliva, kg, I/100 km 1) kombinovaný 
provoz

4,1 kg 5,9 4,6

Zrychlení vozidla 0-100 (s) 12,9 10,9 12,9

Objem nádrží CNG (kg) / benzin (nafta) (l) 37kg */ 13 l 55 55

Dojezd CNG / celkem (km) 860 / 1060 930 1190

Cena (Kč) - bez  DPH platná k 1.1.2017 414 326,-** (455 344,-**)* 412 704,- (441 162,-)* 379 734,-** (407 115,-**)*

1) Měření spotřeby dle 80/1268/EG a 99/100/EG zohledňuje skutečnou pohotovostní hmotnost vozu. Dodatečná výbava vozu může vést k zařazení vozu do vyšší hmotnostní třídy a tím i k vyšší 
spotřebě, než je udávaná. Dle stylu jízdy, stavu vozovky, dopravní situace a vlivu prostředí mohou být dosahovány jiné hodnoty spotřeby, než udává norma. Zdroj: www.vw-uzitkove.cz 
*Cena platí pro Caddy Maxi      ** Akční nabídka

Cenové a motorické srovnání
 pozn.: Uvedené ceny vychází z oficiálních ceníků. pro vaši potřebu je možno sestavit individuální nabídku.

Fotografie je pouze ilustrační.

Efektivnost ekologické investice

Ujetá vzdálenost v km za 1.000 Kč

CNG benzín nafta

Spotřeba paliva na 100 km - kombinovaná 4,10 kg 5,90 litrů 4,60 litrů

Cena paliva 24,50 Kč/kg 31,00 Kč/l 30,00 Kč/l

Palivové náklady na 1 km 1,00 Kč 1,83 Kč 1,38 Kč

Ujetá vzdálenost za 1.000 Kč 996 km 547 km 725 km

Náklady při ročním projezdu 50.000 km 50 225 Kč 91 450 Kč 69 000 Kč

Roční úspora při jízdě na zemní plyn 41 225 Kč 18 775 Kč

0 km 100 km 200 km 300 km 400 km 500 km 600 km 700 km 800 km 900 km 1000 km

nafta

(úspora 27-45%) cnG

Benzín

Pozn.: Ceny paliv jsou orientační. aktuální porovnání cen a nákladů na www.cngcompany.cz 



Volkswagen Caddy / MAXI

Efektivnost ekologické investice

Model / Motorizace 1.4 TGI 1.4 TSI 2.0 TDI

81kW / 110k 92kW /125k 75kW / 102k

4 válcový CNG/benzin 4 válcový benzinový 4 válcový diesel

Zdvihový objem cm3 1395 1395 1968

Max. výkon, kW při 1/min  81 / 4800 - 6000    92 / 5000 - 6000 75 / 2900 - 4000

Max. točivý moment, Nm při 1/min 200 / 1500 - 3500 220 / 1500 - 3500 250 / 1300 - 2800

Emisní třída EURO 6 EURO 6 EURO 6

CO2 zplodiny, g/km, kombinovaný provoz 112 135 119

Nejvyšší rychlost, km/h 174 185 172

Spotřeba paliva, kg, I/100 km 1) kombinovaný 
provoz

4,1 kg 5,9 4,6

Zrychlení vozidla 0-100 (s) 12,9 10,9 12,9

Objem nádrží CNG (kg) / benzin (nafta) (l) 37kg */ 13 l 55 55

Dojezd CNG / celkem (km) 860 / 1060 930 1190

Cena (Kč) - Akční nabídka vč.  DPH platná k 1.1.2017 519 884,- (602 258,-)* 457 555,- (530 359,-)* 508 496,- (567 144,-)*

CNG benzín nafta

Spotřeba paliva na 100 km - kombinovaná 4,10 kg 5,90 litrů 4,60 litrů

Cena paliva 24,50 Kč/kg 31,00 Kč/l 30,00 Kč/l

Palivové náklady na 1 km 1,00 Kč 1,83 Kč 1,38 Kč

Ujetá vzdálenost za 1.000 Kč 996 km 547 km 725 km

Náklady při ročním projezdu 50.000 km 50 225 Kč 91 450 Kč 69 000 Kč

Roční úspora při jízdě na zemní plyn 41 225 Kč 18 775 Kč

1) Měření spotřeby dle 80/1268/EG a 99/100/EG zohledňuje skutečnou pohotovostní hmotnost vozu. Dodatečná výbava vozu může vést k zařazení vozu do vyšší hmotnostní třídy a tím i k vyšší 
spotřebě, než je udávaná. Dle stylu jízdy, stavu vozovky, dopravní situace a vlivu prostředí mohou být dosahovány jiné hodnoty spotřeby, než udává norma. Zdroj: www.vw-uzitkove.cz 
*Cena platí pro Caddy Maxi

Cenové a motorické srovnání
 pozn.: Uvedené ceny vychází z oficiálních ceníků. pro vaši potřebu je možno sestavit individuální nabídku.

Pozn.: Ceny paliv jsou orientační. aktuální porovnání cen a nákladů na www.cngcompany.cz 

Fotografie je pouze ilustrační.

Ujetá vzdálenost v km za 1.000 Kč

0 km 100 km 200 km 300 km 400 km 500 km 600 km 700 km 800 km 900 km 1000 km

nafta

(úspora 27-45%) cnG

Benzín



Volkswagen Golf VII

Efektivnost ekologické investice

Ujetá vzdálenost v km za 1.000 Kč

Model / Motorizace 1.4 TGI BMT 1.4 TSI BMT 1.6 TDI BMT

81kW / 110k 92kW  / 125k 81kW / 110k

4 válcový CNG/benzin 4 válcový benzinový 4 válcový diesel

Zdvihový objem cm3 1395 1395 1598

Max. výkon, kW při 1/min 81 / 4800 - 6000 92 / 5000 81 / 3200 - 4000

Max. točivý moment, Nm při 1/min 200 / 1500 - 3500 200 / 1500 - 4000 250 / 1500-2750

Emisní třída EURO 6 EURO 6 EURO 6

CO2 zplodiny, g/km, kombinovaný provoz 92 120 87

Nejvyšší rychlost, km/h 194 203 200

Spotřeba paliva, kg, I/100 km 1) kombinovaný 
provoz

3,5 kg 5,2 3,8

Zrychlení vozidla 0-100 (s) 10,9 9,3 10,8

Objem nádrží CNG (kg) / benzin (nafta) (l) 15 kg / 50 l 50 50

Dojezd CNG / celkem (km) 400 / 1300 960 1300

Cena (Kč) - včetně DPH platná k 1.1.2017 507 900,- ( 537 900,-)* 460 900,- (490 900,-)*  502 900,- (532 900,-)*

CNG benzín nafta

Spotřeba paliva na 100 km - kombinovaná 3,50 kg 5,20 litrů 3,80 litrů

Cena paliva 24,50 Kč/kg 31,00 Kč/l 30,00 Kč/l

Palivové náklady na 1 km 0,86 Kč 1,61 Kč 1,14 Kč

Ujetá vzdálenost za 1.000 Kč 1 166 km 620 km 877 km

Náklady při ročním projezdu 30.000 km 25 725 Kč 48 360 Kč 34 200 Kč

Roční úspora při jízdě na zemní plyn 22 635 Kč 8 475 Kč

0 km 200 km 400 km 600 km 800 km 1000 km 1200 km

nafta

(úspora 24-46%) cnG

Benzín

1) Měření spotřeby dle normy 99/100/EG zohledňuje skutečnou pohotovostní hmotnost vozu. Dodatečná výbava vozu může vést k zařazení vozu do vyšší hmotnostní třídy a tím i k vyšší spotřebě, 
než je udávaná. Dle stylu jízdy, stavu vozovky, dopravní situace a vlivu prostředí mohou být dosahovány jiné hodnoty spotřeby, než udává norma. Zdroj: www.volkswagen.cz 
 * Platí pro provedení Variant  

Cenové a motorické srovnání
 pozn.: Uvedené ceny vychází z oficiálních ceníků. pro vaši potřebu je možno sestavit individuální nabídku.

Pozn.: Ceny paliv jsou orientační. aktuální porovnání cen a nákladů na www.cngcompany.cz 

Fotografie je pouze ilustrační.



Volkswagen Up!

Efektivnost ekologické investice

Model / Motorizace 1.0 MPI CNG 1.0 MPI 1.0 MPI

50 kw / 68k 44 kw / 60k          55kw / 75k

3 válcový benzín/cng 3 válcový benzín 3 válcový benzín

Zdvihový objem cm3 999 999 999

Max. výkon, kW při 1/min 50 / 6000 44 / 5000 - 6000 55  / 6200

Max. točivý moment, Nm při 1/min 90 / 3000 95 / 3000 - 4300 95 / 3000 - 4300

Emisní třída EURO 6 EURO 6 EURO 6

CO2 zplodiny, g/km, kombinovaný provoz 86 105 108

Nejvyšší rychlost, km/h 165 160 171

Spotřeba paliva, kg, I/100 km 1) kombinovaný 
provoz

3,2 kg 4,5 4,7

Zrychlení vozidla 0-100 (s) 13.5 14.4 13.2

Objem nádrží CNG (kg) / benzin (nafta) (l) 12kg / 10 l 35 35

Dojezd CNG / celkem (km) 340 / 560 777 745

Cena (Kč) - včetně DPH platná k 1.1.2017 285 900,- 225 900,-  239 900,-

1) Měření spotřeby dle 80/1268/EG a 99/100/EG zohledňuje skutečnou pohotovostní hmotnost vozu. Dodatečná výbava vozu může vést k zařazení vozu do vyšší hmotnostní třídy a tím i k vyšší spotřebě, 
než je udávaná. Dle stylu jízdy, stavu vozovky, dopravní situace a vlivu prostředí mohou být dosahovány jiné hodnoty spotřeby, než udává norma. Zdroj: www.volkswagen.cz

Cenové a motorické srovnání
 pozn.: Uvedené ceny vychází z oficiálních ceníků. pro vaši potřebu je možno sestavit individuální nabídku.

Fotografie je pouze ilustrační.

Ujetá vzdálenost v km za 1.000 Kč

CNG benzín 44 kW benzín 55 kW

Spotřeba paliva na 100 km - kombinovaná 3,20 kg 4,50 litrů 4,70 litrů

Cena paliva 24,50 Kč/kg 31,00 Kč/l 31,00 Kč/l

Palivové náklady na 1 km 0,78 Kč 1,40 Kč 1,46 Kč

Ujetá vzdálenost za 1.000 Kč 1 276 km 717 km 686 km

Náklady při ročním projezdu 30.000 km 23 520 Kč 41 850 Kč 43 710 Kč

Roční úspora při jízdě na zemní plyn 18 330 Kč 20 190 Kč

0 km 250 km 500 km 750 km 1000 km 1250 km 1500 km

Benzín 55 kW

(úspora 46-43%) cnG

BenZÍn 44 kW

Pozn.: Ceny paliv jsou orientační. aktuální porovnání cen a nákladů na www.cngcompany.cz 



Efektivnost ekologické investice

Ujetá vzdálenost v km za 1.000 Kč

CNG nafta

Spotřeba paliva na 100 km - kombinovaná 8,50 kg 8,50 litrů

Cena paliva 24,50 Kč/kg 30,00 Kč/l

Palivové náklady na 1 km 2,08 Kč 2,55 Kč

Ujetá vzdálenost za 1.000 Kč 480 km 392 km

Náklady při ročním projezdu 50.000 km 104 125 Kč 127 500 Kč

Roční úspora při jízdě na zemní plyn 23 375 Kč

0 km 100 km 200 km 300 km 400 km 500 km 600 km

nafta

 (úspora 18%) cnG

Pozn.: Ceny paliv jsou orientační. aktuální porovnání cen a nákladů na www.cngcompany.cz 

Fiat Ducato

Model / Motorizace 3.0 16V Natural Power  11,5 m3 2.3 MultiJet Power  11,5 m3

100kW / 136k 109kw / 148k

4 válcový CNG/benzin 4 válcový diesel

Zdvihový objem cm3 2999 2287

Max. výkon, kW při 1/min 100 /  3500 109 / 3600

Max. točivý moment, Nm při 1/min 350 / 1500-2730 350 / 1500

Emisní třída EEV EURO 5

CO2 zplodiny, g/km, kombinovaný provoz   X 186

Nejvyšší rychlost, km/h 153 162

Spotřeba paliva, kg, I/100 km 1) kombinovaný 
provoz

8,5 kg 8,5

Zrychlení vozidla 0-100 (s) 13,9 13

Objem nádrží CNG (kg) / benzin (nafta) (l) 38kg / 14 l 90

Dojezd CNG / celkem (km) 420 / 550 1250

Cena (Kč) - Akční nabídka bez DPH platná k 1.1.2017 618 350,- 522 900,-

1) Měření spotřeby dle 80/1268/EG a 99/100/EG zohledňuje skutečnou pohotovostní hmotnost vozu. Dodatečná výbava vozu může vést k zařazení vozu do vyšší hmotnostní třídy a tím i k vyšší 
spotřebě, než je udávaná. Dle stylu jízdy, stavu vozovky, dopravní situace a vlivu prostředí mohou být dosahovány jiné hodnoty spotřeby, než udává norma. Zdroj: www.fiat.cz

Cenové a motorické srovnání
 pozn.: Uvedené ceny vychází z oficiálních ceníků. pro vaši potřebu je možno sestavit individuální nabídku pro širokou škálu modelů.

Fotografie je pouze ilustrační.



Iveco Daily

Efektivnost ekologické investice

Ujetá vzdálenost v km za 1.000 Kč

Model / Motorizace 35 S140 GV 12 m3 35 S140 V 12 m3

100kW / 136k 100kW / 136k

4 válcový CNG/benzin 4 válcový diesel

Zdvihový objem cm3 2998 2287

Max. výkon, kW při 1/min 100 / 2730 - 3500 100 / 3250 - 3500

Max. točivý moment, Nm při 1/min 350 / 1500 - 2500 350 / 1500 - 2500

Emisní třída EURO 6 EURO 6

CO2 zplodiny, g/km, kombinovaný provoz X X

Nejvyšší rychlost, km/h 151 164

Spotřeba paliva, kg, I/100 km 1) kombinovaný 
provoz

8,5 kg 9,3

Zrychlení vozidla 0-100 (s) X X

Objem nádrží CNG (kg) / benzin (nafta) (l) 36 kg* / 14 l 70

Dojezd CNG / celkem (km) 290 - 360* / 450 750

Cena (Kč) - bez DPH platná k 1.1.2017 0,-** 0,-**

CNG nafta

Spotřeba paliva na 100 km - kombinovaná 8,50 kg 9,30 litrů

Cena paliva 24,50 Kč/kg 30,00 Kč/l

Palivové náklady na 1 km 2,08 Kč 2,79 Kč

Ujetá vzdálenost za 1.000 Kč 480 km 358 km

Náklady při ročním projezdu 50.000 km 104 125 Kč 139 500 Kč

Roční úspora při jízdě na zemní plyn 35 375 Kč

0 km 100 km 200 km 300 km 400 km 500 km 600 km

nafta

(úspora 25%) cnG

1) Měření spotřeby a emisí dle ES 2004/3 zohledňuje refereční hmotnost vozu v testovacím cyklu měření emisí. Dle stylu jízdy, stavu vozovky, dopravní situaci a vlivu prostředí mohou být dosahovány jiné 
hodnoty spotřeby, než udává norma. Rozptyl -5 / +30%.** Platné ceny, kurs 27 Kč / Eur. Zdroj: Zastoupení iveco ČR
* Údaj pro kapacitu nádrží 196 L, max. kapacita až 276 L / 50 kg CNG s dojezdem až 500 - 590  km plyn / 590 - 680km kombinace. Nelze manuálně volit palivo. 

Pozn.: Ceny paliv jsou orientační. aktuální porovnání cen a nákladů na www.cngcompany.cz 

Cenové a motorické srovnání
 pozn.: Uvedené ceny vychází z oficiálních ceníků. pro vaši potřebu je možno sestavit individuální nabídku pro širokou škálu modelů.

Fotografie je pouze ilustrační.Fotografie je pouze ilustrační.



Mercedes-Benz Sprinter

Efektivnost ekologické investice

Ujetá vzdálenost v km za 1.000 Kč

Model / Motorizace 316 NGT  11,5m3 316  11,5m3 316 CDI  11,5m3

115 kw / 156k 115 kw / 156k 120kw / 163k

4 válcový CNG/benzin 4 válcový benzin 4 válcový diesel

Zdvihový objem cm3 1796 1796 2148

Max. výkon, kW při 1/min 115 / 5000 115 / 5000 120  / 3800

Max. točivý moment, Nm při 1/min 240 / 3000-4000 240 / 3000-4000 360 / 1200 - 2400

Emisní třída EURO 6 EURO 6 EURO 6

CO2 zplodiny, g/km, kombinovaný provoz 211 303 171

Nejvyšší rychlost, km/h 159 161 161

Spotřeba paliva, kg, I/100 km 1) kombinovaný 
provoz

9,0 kg 12,8 kg 9,3

Zrychlení vozidla 0-100 (s) X X X

Objem nádrží CNG (kg) / benzin (nafta) (l) až 51kg* / 100 l 100 75

Dojezd CNG / celkem (km) až 470 / až 1200 780 800

Cena (Kč) - bez DPH platná k 1.1.2017 840 000,- 714 000,- 797 000,-

CNG benzín nafta

Spotřeba paliva na 100 km - kombinovaná 9,00 kg 12,80 litrů 9,30 litrů

Cena paliva 24,50 Kč/kg 31,00 Kč/l 30,00 Kč/l

Palivové náklady na 1 km 2,21 Kč 3,97 Kč 2,79 Kč

Ujetá vzdálenost za 1.000 Kč 454 km 252 km 358 km

Náklady při ročním projezdu 50.000 km 110 250 Kč 198 400 Kč 139 500 Kč

Roční úspora při jízdě na zemní plyn 88 150 Kč 29 250 Kč

1) Měření spotřeby dle 80/1268/EG a 99/100/EG zohledňuje skutečnou pohotovostní hmotnost vozu. Dodatečná výbava vozu může vést k zařazení vozu do vyšší hmotnostní třídy a tím i k vyšší 
spotřebě, než je udávaná. Dle stylu jízdy, stavu vozovky, dopravní situace a vlivu prostředí mohou být dosahovány jiné hodnoty spotřeby, než udává norma. Zdroj: www.mercedes-benz.cz
*Celkový objem tlakových láhví od 208 l do 294 l 

0 km 100 km 200 km 300 km 400 km 500 km 600 km

nafta

(úspora 20-44%) cnG

Benzín

Cenové a motorické srovnání
 pozn.: Uvedené ceny vychází z oficiálních ceníků. pro vaši potřebu je možno sestavit individuální nabídku pro širokou škálu modelů.

Pozn.: Ceny paliv jsou orientační. aktuální porovnání cen a nákladů na www.cngcompany.cz 

Fotografie je pouze ilustrační.



IVECO Daily pro nástavbu

Efektivnost ekologické investice

Model / Motorizace 50C140G 70C140G 50C150 70C180

100kW / 136k 110kW / 150k 110kW / 150k

4 válcový CNG/benzin 4 válc.diesel 4 válc.diesel

Zdvihový objem cm3 2998 2998 2998

Max. výkon, kW při 1/min 100 / 2730 - 3500 110 / 3250 - 3500 110 / 2990 - 3500

Max. točivý moment, Nm při 1/min 350 / 1500 - 2730 350 / 1500 - 2950 350 / 1500 - 2950

Emisní třída EURO 6 EURO 6 EURO 6

CO2 zplodiny, g/km, kombinovaný provoz X X

Nejvyšší rychlost, km/h 90 90

Spotřeba paliva, kg, I/100 km,1) distribuce plné 11,5 kg 14 kg 14 15,9

Zrychlení vozidla 0-100 (s) X X X X

Objem nádrží CNG (kg) / benzin (nafta) (l) 55 kg / 14 l 55 kg 100 100

Dojezd CNG / celkem (km) 480 / 550 390 710 630

Celková hmotnost vozidla kg 5200 7000 5200 7000

Cena (Kč) - bez DPH platná k 1.1.2017 0,-* 0,-* 0,-* 0,-*

CNG nafta

Spotřeba paliva na 100 km - kombinovaná 14,00 kg 15,90 litrů

Cena paliva 24,50 Kč/kg 30,00 Kč/l

Palivové náklady na 1 km 3,43 Kč 4,77 Kč

Ujetá vzdálenost za 1.000 Kč 292 km 210 km

Náklady při ročním projezdu 50.000 km 171 500 Kč 238 500 Kč

Roční úspora při jízdě na zemní plyn 67 000 Kč

1) Udávaná spotřeba vozidla je převzata z praxe při distribuci zboží pro obě paliva. V kategorii N2 není normalizovaná. Dle stylu jízdy, stavu vozovky, dopravní situaci a vlivu prostředí mohou být dosahovány 
jiné hodnoty spotřeby, než udává norma. Rozptyl -15 / +15%. Nelze manuálně volit palivo.  Pozn. Cena podvozku bez nástavby. *Platné ceny, kurs 27,- Kč / Eur. Zdroj: Zastoupení iveco ČR   

Pozn.: Ceny paliv jsou orientační. aktuální porovnání cen a nákladů na www.cngcompany.cz 

Cenové a motorické srovnání
 pozn.: Uvedené ceny vychází z oficiálních ceníků. pro vaši potřebu je možno sestavit individuální nabídku pro širokou škálu modelů.

Fotografie je pouze ilustrační.Fotografie je pouze ilustrační.

Ujetá vzdálenost v km za 1.000 Kč

nafta

(úspora 28%) cnG

0 km 100 km 200 km 300 km 400 km 500 km 600 km



IVECO Eurocargo

0 km 50 km 100 km 150 km 200 km 250 km

Fotografie je pouze ilustrační.

Model / Motorizace 120 EL 20 G/P 120 EL 22 /P

150kW / 204k 162kW / 220k

6 válcový CNG 6 válcový diesel

Zdvihový objem cm3 6700 6700

Max. výkon, kW při 1/min 150 / 2700 162 / 2500

Max. točivý moment, Nm při 1/min 750 / 1200 - 2100 800 / 1250 - 1900

Emisní třída EURO 6 EURO 6

CO2 zplodiny, g/km, kombinovaný provoz X X

Nejvyšší rychlost, km/h 90 90

Spotřeba paliva, kg, I/100 km 1)  distribuce plné 18 kg 22

Zrychlení vozidla 0-100 (s) X X

Objem nádrží CNG (kg) / nafta (l) 87 kg 115

Dojezd CNG / celkem (km) 480 520

Celková hmotnost kg 11990 11990

Cena (Kč) - bez DPH platná k 1.1.2017 0,-* 0,-*

1) Udávaná spotřeba vozidla je převzata z praxe při distribuci zboží pro obě paliva. V kategorii N2 není normalizovaná. Dle stylu jízdy, stavu vozovky, dopravní situaci a vlivu prostředí mohou být 
dosahovány jiné hodnoty spotřeby, než udává norma. Rozptyl -15 / +15%. Platné ceny, kurs 27,- Kč / EUR. * Ceny podvozku bez nástavby. Zdroj: Zastoupení iveco ČR

Efektivnost ekologické investice

Ujetá vzdálenost v km za 1.000 Kč

CNG nafta

Spotřeba paliva na 100 km - kombinovaná 18,00 kg 22,00 litrů

Cena paliva 24,50 Kč/kg 30,00 Kč/l

Palivové náklady na 1 km 4,41 Kč 6,60 Kč

Ujetá vzdálenost za 1.000 Kč 227 km 152 km

Náklady při ročním projezdu 50.000 km 220 500 Kč 330 000 Kč

Roční úspora při jízdě na zemní plyn 109 500 Kč

nafta

 (úspora 33%) cnG

Pozn.: Ceny paliv jsou orientační. aktuální porovnání cen a nákladů na www.cngcompany.cz 

Cenové a motorické srovnání
 pozn.: Uvedené ceny vychází z oficiálních ceníků. pro vaši potřebu je možno sestavit individuální nabídku pro širokou škálu modelů.



IVECO Stralis pro nástavbu

1) Udávaná spotřeba vozidla je převzata z praxe při distribuci zboží pro obě paliva. V kategorii N3 není normalizovaná. Dle stylu jízdy, stavu vozovky, dopravní situaci a vlivu prostředí mohou být 
dosahovány jiné hodnoty spotřeby, než udává norma. Rozptyl -15 / +15%.  Platné ceny, kurs 27,- Kč / EUR. Zdroj: Zastoupení iveco ČR  
* Ceny podvozku bez nástavby, tahače bez návěsu. 

Efektivnost ekologické investice

Ujetá vzdálenost v km za 1.000 Kč

CNG nafta

Spotřeba paliva na 100 km - kombinovaná 29,50 kg 33,00 litrů

Cena paliva 24,50 Kč/kg 30,00 Kč/l

Palivové náklady na 1 km 7,23 Kč 9,90 Kč

Ujetá vzdálenost za 1.000 Kč 138 km 101 km

Náklady při ročním projezdu 50.000 km 361 375 Kč 495 000 Kč

Roční úspora při jízdě na zemní plyn 133 625 Kč

0 km 50 km 100 km 150 km 200 km 250 km

nafta

(úspora 26%) cnG

Pozn.: Ceny paliv jsou orientační. aktuální porovnání cen a nákladů na www.cngcompany.cz 

Cenové a motorické srovnání
 pozn.: Uvedené ceny vychází z oficiálních ceníků. pro vaši potřebu je možno sestavit individuální nabídku pro širokou škálu modelů.

Fotografie je pouze ilustrační.

Model / Motorizace AD - šasi AT - tahač AD - šasi AT - tahač

295kW / 400k 295kW / 400k 295kW / 400k 295kW/ 400k

Cursor 9, 6 válcový CNG Cursor 9, 6 válcový CNG Cursor 9, 6 válcový 
diesel

Cursor 9, 6 válcový 
diesel

Zdvihový objem cm3 8710 8710 8710 8710

Max. výkon, kW při 1/min 295 / 1 655 - 2 200 295 / 1 655 - 2 200 295 / 1 655 - 2 200 295 / 1 655 - 2 200

Max. točivý moment, Nm při 1/min 1 700 / 1 200 - 1 655 1 700 / 1 200 - 1 655 1 700 / 1 200 - 1 655 1 700 / 1 200 - 1 655

Emisní třída  EURO 6 EURO 6 EURO 6 Euro 6

CO2 zplodiny, g/km, kombinovaný provoz X X X X

Nejvyšší rychlost, km/h 90 90 90 90

Spotřeba paliva, kg, I/100 km,1) distribuce plné 29,5 kg 29,5 kg 33 33

Zrychlení vozidla 0-100 (s) X X X X

Objem nádrží CNG (kg) / benzin (nafta) (l) 116 kg CNG / LNG 300 400

Dojezd CNG / celkem (km) 390 570 / 1500 900 1200

Celková hmotnost vozidla kg 26000 36000 26000 40000

Cena (Kč) - bez DPH platná k 1.1.2017 0,-* 0,-* 0,-* 0,-*



Mercedes-Benz Econic

Cenové a motorické srovnání
pozn.: Uvedené ceny vychází z oficiálních ceníků. pro vaši potřebu je možno sestavit individuální nabídku pro širokou škálu modelů.

Model / Motorizace 1828 NGT 1829 LL 1828 LSNGT - tahač

222kW / 302k 210kW / 289k 222kW / 302k

M 906 LAG, 6 válcový CNG 6 válcový diesel M 906 LAG, 6 válcový CNG 

Zdvihový objem cm3 6880 X 6880

Max. výkon, kW při 1/min 205 / 2200 210 205 / 2200

Max. točivý moment, Nm při 1/min 1000 / 1400 1120 1000 / 1400

Emisní třída EEV X EEV

CO2 zplodiny, g/km, kombinovaný provoz X X X

Nejvyšší rychlost, km/h 90 90 90

Spotřeba paliva, kg, I/100 km 1) kombinovaný 
provoz

X X X

Zrychlení vozidla 0-100 (s) X X X

Objem nádrží CNG (kg) / nafta (l) 112 kg 300 112 kg

Dojezd CNG / celkem (km) X X 200-400

Celková hmotnost kg 18000 18000 36000

Cena (Kč) - bez DPH platná k 1.1.2017 0,-* 0,-* 0,-*

1) Měření spotřeby dle 80/1268/EG a 99/100/EG zohledňuje skutečnou pohotovostní hmotnost vozu. Dodatečná výbava vozu může vést k zařazení vozu do vyšší hmotnostní třídy a tím i k vyšší 
spotřebě, než je udávaná. Dle stylu jízdy, stavu vozovky, dopravní situace a vlivu prostředí mohou být dosahovány jiné hodnoty spotřeby, než udává norma.
* Ceny jsou individuální   

Fotografie je pouze ilustrační.



Scania řady P

Cenové a motorické srovnání
pozn.: Uvedené ceny vychází z oficiálních ceníků. pro vaši potřebu je možno sestavit individuální nabídku pro širokou škálu modelů.

Model / Motorizace Řada P 280 Řada G 340 Řada P 280

206kW / 280k 250kW / 340k 206kW / 280k

OC9G - CNG OC9G - CNG DC9 29 280 - diesel

Zdvihový objem cm3 9300 9300 9300

Max. výkon, kW při 1/min 205 / 1900 250 / 1900 206 / 1900

Max. točivý moment, Nm při 1/min 1100 / 1000 - 1400 1600 / 1100 - 1400 1350 / 1000 - 1400

Emisní třída EURO 6 EURO 6 EURO 6

CO2 zplodiny, g/km, kombinovaný provoz X X X

Nejvyšší rychlost, km/h 90 90 90

Spotřeba paliva, kg, I/100 km 1) distribuce X  X X

Zrychlení vozidla 0-100 (s) X X X

Objem nádrží CNG (kg) / nafta (l) 112 kg CNG / LNG X

Dojezd CNG / celkem (km) X 250 - 300 X

Celková hmotnost kg 18000 - 26000 18000 - 26000 180000 - 26000

Cena (Kč) - bez DPH platná k 1.1.2017 0,-* 0,-* 0,-*

1) Udávaná spotřeba vozidla je převzata z praxe při distribuci zboží pro obě paliva. V kategorii N3 není normalizovaná. Dle stylu jízdy, stavu vozovky, dopravní situaci
a vlivu prostředí mohou být dosahovány jiné hodnoty spotřeby, než udává norma.
*Ceny CNG individuální. Zdroj: Zastoupení scania ČR 

Fotografie je pouze ilustrační.



www.cngcompany.cz

CNG Company s. r. o.
Hředle 81 
267 51 Zdice 
Česká Republika

IČ: 256 73 386 
DIČ: CZ 256 73 386 
č. ú: 19-6496590207/0100

info@cngcompany.cz

Jednatel spoleČnosti:

Vladimír Stolz
stolz@cngcompany.cz
Tel: +420 777 737 011

oBcHodnÍ manažeR:

Michal Brynda
brynda@cngcompany.cz
Tel: +420 608 004 630

levněJŠÍ pRovoZ
   ▪ CNG umožňuje výrazné úspory na 

provozu vozidel v přepočtu na 1 km

RealiZovatelnost
   ▪ Originální vozidla na CNG (OEM, 

s plnou zárukou) jsou již standardně 
k dispozici a u některých je možno 
získat i finanční podporu

„neviditelné“ ÚspoRY
   ▪ CNG umožňuje zamezit únikům 

pohonných hmot ze systému - zemní 
plyn si prostě domů neodnesete

maRKetinG
   ▪ Vyšší konkurenceschopnost 

(necenová) a využití v lokálním 
marketigu - jsem ekologický = 
šetrný k občanům, kterým poskytuji 
službu

KomFoRt a BeZpeČnost
   ▪ možnost měsíční fakturace,  

platby hotovostní nebo kartou
   ▪ moderní technologie jištěná 

bezpečnostními prvky
   ▪ nejbezpečnější pohonná hmota

Proč právě zemní plyn?

Ti
sk

ov
é 

ch
yb

y 
vy

hr
az

en
y!

 V
ýr

ob
ci

 s
i v

yh
ra

zu
jí 

pr
áv

o 
te

ch
ni

ck
ýc

h 
/ c

en
ov

ýc
h 

zm
ěn

 b
ez

 p
ře

dc
ho

zí
ho

 u
po

zo
rn

ěn
í. 

Pl
at

no
st

 o
d 

01
/2

01
7

Partneři:

Chceš být IN?
Tankuj zemní plyn!


